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עפ”ג 6746/10/23 – מדינת ישראל נגד רביע זכארנה (כעת אסיר)
תושב יהודה ושומרון.

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לערעורים פליליים
05 אוקטובר 2023

עפ"ג 6746-10-23 מדינת ישראל נ' זכארנה(עציר)

כב' הנשיא רון שפירא בפני
מדינת ישראל מערערת

נגד
רביע זכארנה (כעת אסיר) תושב יהודה ושומרון. משיב

החלטה

ביום 3.10.23 נגזר על המשיב בת"פ 59328-09-23 של בית משפט השלום בעכו (להלן: "בית משפט קמא") לעונש
מאסר של חודש ועוד יום שמניינם החל מיום 26.9.23, מועד מעצרו. זאת לאחר שהודה בכניסה לישראל שלא כחוק.
לדיון מועד  דחופה לקביעת  וביחד עמו בקשה  היום ערעור  הגישה  חיפה,  פלילית מחוז  המדינה, באמצעות פרקליטות 

בערעור בטרם ישוחרר המשיב ממאסרו.

יצוין כי המדינה טענה בבית משפט קמא כי: "מתחם העונש הראוי לעבירות שב"ח ללא עבירה נלוות של מאסר
וחתימה על תנאי  חודשי מאסר, מאסר על   6 ל-  ועד  ימים  חודש  בין מאסר של  הוא  בפועל שמתחם העונש 
אישום משנת בכתב  המשיב  של  קודמת  הרשעה  הציגה  גם  ב"כ המאשימה  ביטחוני."  לאור מצב  כספית  התחייבות 
ועתרה לגזור עונש ברף הגבוהה של המתחם. ב"כ הנאשם טען למתחם 2019 שעניינה בעבירה בעלת רקע ביטחוני 

שונה המתחיל במאסר מותנה.

בית משפט קמא סבר כי המתחם צריך להתחיל בענישה נמוכה מזו שטענה המדינה. עם זאת גזר בית משפט קמא עונש
ובצידו בקשה היום ערעור  הגישה  הנמוך של המתחם. המדינה  לו טענה המדינה, אלא שברף  בפועל במתחם  מאסר 

לקביעת מועד לדיון דחוף.

וגזירת הדין בגבולות המתחם, קיים קושי בערעור כפי שהוגש כי בשים לב למתחם לו טענה המדינה,  אומר כבר כעת 
ונטען. ואולם מעבר לקושי, שיבחן ע"י מותב שידון בערעור, קיים גם קושי ממשי לקבוע דיון בימים הקרובים בערעור זה.
ו/או נמצאים בהליכי פרישה. עקב אי בבית המשפט המחוזי בחיפה חסרים כעת שבעה שופטים, מהם חמישה שפרשו 
מינוי שופטים חדשים אין מנוס אלא לקבוע סדרי דיון שנותנים עדיפות לקיום דיונים שלא ניתן לדחותם בשים לב להוראות
חוק או מטעמים אלו או אחרים. בנוסף, הפרקליטות ערה לעליה בתיקי הפשעים החמורים והתיקים הפלילים המגיעים
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לבית המשפט ויש לקוות שגם ערה להשלכות המדיניות של צמצום הליכי הגישור בתיקים פלילים על העומס המוטל על
השופטים הדנים בהליכים פלילים לסוגיהם. במצב דברים זה קיים קושי ממשי לקביעת דיון דחוף בערעור הנוכחי, שמבלי

לגרוע מחשיבותו נראה שאינו נמנה על ההליכים הפלילים הדחופים ביותר שיש צורך בקידומם לעת הזאת.

בשים לב לאמור אני מורה כדלקמן:

ככל שניתן יקבע הערעור לשמיעה במועד קרוב קודם למועד הצפוי לשחרור המשיב ממאסר.

מנהלת המדור הפלילי במזכירות תבחן מול ראשי הרכבי בערעורים הפלילים המתכנסים בחודש אוקטובר את האפשרות
ראשי מול  בערעור  לדיון  מועד  לקבוע  האפשרות  את  תבחן  כן  כמו  הנוכחי.  בערעור  דיון  גם  שנקבעו  לדיונים  להוסיף 
הרכבי הפשעים החמורים, ככל שהתפנה מועד בעת הקרובה. עם זאת יודגש בפני ראשי ההרכבים, שההחלטה תועבר

לעיונם, כי אין מקום לדחות מועד של דיון בערעור אחר או בתיק פלילי אחר לצורך קידום מועד הדיון בערעור זה.

יש לשלוח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' תשרי תשפ"ד, 05 אוקטובר 2023, בהעדר הצדדים.
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